
řídítka ERGOTEC M-BAR SERIES M 31,8 / 700mm / SL4

» Díly » Řídítka

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:32

1/2

číslo zboží 22 705 

Ergonomická řidítka, tvar M, Ø 31,8 mm, šířka 700
mm, materiál: AL 6061 T6, zvýšení: 40 mm, zahnutí
dozadu/nahoru: 16°/0°, SAFETY LEVEL: 4, hmotnost: cca
357 g, barva: černá

Dostupnost na hlavním skladě: 44 ks



řídítka ERGOTEC M-BAR SERIES M 31,8 / 700mm / SL4

» Díly » Řídítka

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:32

2/2

Popis
Ergotec M-BAR jsou vysoce kvalitní řídítka, ideální pro
trekkingová A MTB kola. Se šířkou 700 mm poskytují
dokonalou rovnováhu mezi kontrolou a
manévrovatelností, což zajišťuje skvělý zážitek z jízdy.
Vyrobená z pevného materiálu AL 6061 T6, který vyniká
svou odolností a tuhostí.
Díky jedinečnému tvaru jsou gripy a představec v jedné
ose. To znamená, že ergonomický úhel úchopu
nezpůsobuje zkrácení efektivní délky řídítek, což
zajišťuje přesné a stabilní ovládání. Ať už se vydáváte na
dlouhé trekkingové výlety nebo na náročné MTB trasy,
řídítka Ergotec M-BAR Vám poskytnou optimální
kombinaci komfortu, kontroly a stability. Řídítka
doporučujeme kombinovat s představci ve stejné
bezpečnostní úrovni (SAFETY LEVEL).

Specifikace:
• Ø pro představec: 31,8 mm
• Šířka: 700 mm
• Materiál: AL 6061 T6
• Zvýšení: 40 mm
• Zahnutí dozadu/nahoru: 16°/0°
• SAFETY LEVEL: 4
• Hmotnost: cca 357 g
Ergotec SAFETY LEVEL představuje klasifikaci
bezpečnosti pro řídítka, představce a sedlovky jízdních
kol. Produkty Ergotec jsou klasifikovány v rámci
bezpečnostních úrovní 1 až 6, kde každá úroveň
garantuje vyšší stupeň ochrany a spolehlivosti.
Řídítka, představce i sedlovky procházejí intenzivními,
dlouhodobými testy, a to jak jednotlivě, tak i v
kombinacích, což zajišťuje maximální bezpečnost při
každé jízdě. Tyto testy jsou prováděny nejen v souladu s
evropskými normami, ale mnohdy i podle přísnějších
interních standardů.
Ergotec se pyšní největším testovacím centrem pro
řídítka jízdních kol v Evropě, což z něho činí lídra v
oblasti bezpečnosti. S produkty Ergotec si můžete být
jistí, že vyšší bezpečnostní úroveň znamená opravdu
větší ochranu a komfort při jízdě. Více informací o
bezpečnostních úrovních SAFETY LEVEL najdete zde.

Parametry zboží
Šířka 700 
Výrobce Ergotec 

Soubory ke stažení
Manuál - řídítka Ergotec (537.59kB)

https://www.maxbike.cz/ergotec/
https://maxbike.cz/file/2c6fae81b15dfffae8fd59ebeddd8370f4e6cad7/W1124000_Ergotec_Riditka.pdf

